附件4

湖南省城镇独生子女父母选择奖励方式协议

甲方：××县（市、区）人口计生局（委）

乙方：　　　　　　公民身份号码：

代办人：          公民身份号码：

根据《湖南省人民政府关于印发<湖南省完善城镇独生子女父母奖励办法若干规定>的通知》（湘政发〔2014〕 27 号）精神，乙方可以选择一次性5000元或从2014年1月1日起每月80元的奖励方式，现乙方自愿选择                   的奖励方式。

乙方对奖励方式的选择为一次性选择，选择后不得更改。甲方应尊重乙方选择的奖励方式，并按程序为其办理领取城镇独生子女父母奖励金相关手续。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

协议从双方签字盖章之日起生效。

甲方（公章）：               乙方：

联系人：　　　　　　　　　　（或代办人）：

　　　　　 与乙方的关系：

联系电话：                 联系电话：

日期：                     日期：

—20—

—1—